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Director General ROBERTO ALVARADO JUAREZ DIRECCION GENERAL 2828253668 204|direcciongeneral@istperote.edu.mx
Director de Planeacion y Vinculacion ANSELMO RIVERA ALVAREZ DIRECTOR ACADEMICO 2828253668 202|direccionplaneacion@itsperote.edu.mx
Director Académico FABIOLA SANDOVAL SALAS DIRECCION ACADEMICA 2828253668 203|direccionacademica@itsperote.edu.mx
Subdirector de Servicios Administrativos GRACIELA ORTEGA AVILA SUBDIRECCION 2828253668 205 |subdireccionadministrativa@itsperote.edu.mx
Subdirector de Académico EDUARDO JUAREZ VASQUEZ SUBDIRECCION 2828253668 223|sub_academica@itsperote.edu.mx
Subdirector de Estudios Superiores MATILDE ITZEL AQUINO AGUILAR SUBDIRECCION 2828253668 208|subdirecciondeposgrado@itsperote.edu.mx
Subdirector de Planeacién DAVID MEDINA HERNANDEZ SUBDIRECCION 2828253668 207|subdirecciondeplaneacion@isteperote.edu.mx
Subdirector de Vinculacion CECILIA GARCIA HERRERA SUBDIRECCION 2828253668 206 subdirecciondevinculacion@itsperote.edu.mx
Jefe de la Divisién de la Carrera de Industrial JOSE LUIS HERNANDEZ DE LAZARO JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|industrial@itsperote.edu.mx
Jefe de la Divisién de la Carrera de Informatica HECTOR RAFAEL CERVANTES HERNANDEZ JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|informatica@itsperote.edu.mx
Jefe de la Divisién de la Carrera Forestal ARISA[ ORTEGA MATA JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|[forestal@istperote.edu.mx
Jefe de la Division de la Carrera en Gestion Empresarial MARIA NALLELY SILVERIO VENTURA JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|gestionempresarial @itsperote.edu.mx
Jefe de la Divisién de la Carrera en Industrias Alimentarias RAQUEL DIAZ NICOLAS JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|alimentarias@itsperote.edu.mx
Jefe de la Division de la Carrera en Energias Renovables CARLOS MENDEZ CARRETO JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|energiasrenovables@itsperote.edu.mx
Jefe de la Divisién de la Carrera en Electromecénica ERICK IVAN TELLEZ VELAZQUEZ JEFE DE DIVISION 2828253668 S/N|electromecanica@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Evaluacion y Seguimiento de Proyectos KARINA FUENTES GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 231|evaluacionseguimientodeproyectos@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Planeacion, Programacion y Evaluacion ALMA LUZ ALARCON HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 209|planeacion.programacion.evaluacion@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Servicios Escolares ANA LUISA CASTILLO MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 215|servicios.escolares@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Ciencias Basicas GRACIELA HIDALGO MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 S/N|ciencias.basicas@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Desarrollo Académico NOE GUADALUPE RAMIREZ GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 228|desarrollo.academico@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios. ARMANDO LOPEZ SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 218|recursosmateriales@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Comunicacidn y Difusion DIANA REBOLLEDO HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 213| comunicacién.difusion@itsperote.edu.mx
Jefe de Departamento de Vinculacién JAZMIN ELENA RiOS PINEDA JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 201|vinculacion@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Personal CITLALLI SAMANTA GONZALEZ LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 217|recursos.humanos@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Recursos Financieros LIZBETH DE LA CRUZ MEDINA JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 216|recursosfinancieros@itsperote.edu.mx
Jefe del Departamento de Estadistica JUAN CARLOS ROSALES LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 224|estadistica@itsperote.edu.mx
CIRILO MORA ANDRADE JEFE DE DEPARTAMENTO 2828253668 214|serviciosocial.residencias@itsperote.edu.mx
Jefe Depto. Residencias Profesionales y Servicio Social uaip@itsperote.edu.mx
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